

PROPUESTA ECONOMICA INVITACION 016-2019

SUMINISTRO DE TUBERIAS Y ACCESORIOS PARA LA REPOSICIÓN DEL ALCANTARILLADO EN LA CALLE REAL, CARRERA 10 CALLES 10,9,8,7 EN EL MUNICIPIO DE NEIRA, CALDAS.

ITEM	NOMBRE O DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO DE 6" S8	ml	234	\$12,261	\$2,869,074
2	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO DE 12" S8	ml	228	\$36,158	\$8,244,024
3	ADHESIVO	cuarto	30	\$20,571	\$617,130
4	SILLAS YEE 12" X 6"	un	63	\$56,185	\$3,539,655
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$15,269,883
IVA					\$2,901,278
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA					\$18,171,161

Atentamente

Carlos E. Montoya
CARLOS ELI MONTOYA G
 REPRESENTANTE LEGAL
 C.C. 75.088.687
 HDC FERRETERIA Y SUMINISTROS
 NIT 900.319.774